
 
 

PRESSMEDDELANDE - Stockholm the 22.06.23 
 

White Pearl Technology Group AB (tidigare DS 
Plattformen AB) uppfyller listningskraven för 
listbyte till Nasdaq First North Growth Market 
och kommer byta kortnamn (ticker)   
 
White Pearl Technology Group AB (tidigare DS Plattformen AB), org.nr 556939-8752 
(“Bolaget”), har erhållit besked om att Bolaget uppfyller kraven för listning på Nasdaq First North 
Growth Market, beslut om upphörande av listning på Nordic SME som en följd därav, och 
kommer byta kortnamn (ticker) till följd av registrering av nytt företagsnamn hos Bolagsverket.  
 
Den 12 juni 2023 meddelade Bolaget att förvärvet av Whitepearl Holdings Limited hade 
genomförts och att Bolaget till följd därav hade för avsikt att ansöka om listbyte avseende 
Bolagets aktier av serie B till Nasdaq First North Growth Market (som drivs av Nasdaq 
Stockholm AB) för vilket Bolaget erhållit preliminärt godkännande den 6 mars 2023. Bolaget har 
nu erhållit slutligt godkännande om listning på Nasdaq First North Growth Market och beslut om 
avnotering från Nordic SME (som drivs av Nordic Growth Market NGM AB). Första dag för 
handel på Nasdaq First North Growth Market beräknas infalla den 29 juni 2023 och sista dag 
för handel på Nordic SME beräknas infalla den 28 juni 2023. 
 
Till följd av namnändring från DS Plattformen AB till White Pearl Technology Group AB kommer 
Bolagets aktier av serie B framöver att handlas under nytt kortnamn (ticker): WPTG och med 
ISIN kod SE0020203271. I samband med listbytet genomförs inget erbjudande eller utgivande 
av nya aktier och aktieägarna i Bolaget kommer inte behöva vidta några åtgärder i samband 
med det planerade listbytet. 
 
Denna information lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för publicering kl. 
16.30 CEST den 22 juni 2023. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Marco Marangoni, VD, White Pearl Technology Group,  
E-mail: ir@whitepearltech.com, Telefon: +598 93 370 044 
Jenny Öijermark, IR-Manager, White Pearl Technology Group,  
E-mail: jenny.oijermark@whitepearltech.com, Telefon +46 0707 340 804 
 
Om White Pearl Technology Group  
White Pearl Technology Group består av 28 bolag som är verksamma inom 
informationsteknologi. De är diversifierade IT-företag som säljer sina egna lösningar och 
produkter samt tjänster och produkter från tredjepartsleverantörer. Koncernen har närvaro i 
trettio länder. Koncernens verksamhet är för närvarande inriktad på tillväxtmarknader, särskilt 
Afrika, Asien, Mellanöstern och i mindre utsträckning Latinamerika. 


